
\<.OŃ"EC~
-wolI G~\~ S\.U?~ Zarządzenie Nr 31/8/2019

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 27 marca 2019r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art art. 212 ust. l, pkt l i 2, art. 237 ust 2 pkt l, art. 257

pkt I, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr IV/22/20l9 z dnia 11 stycznia 20l9r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia

Konecka na 2019 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami dotacji

celowych z budżetu państwa,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącmikami Nr l i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 31/8/2019
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z DNIA 27.03.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2435721,02 0,00 2435721,02

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 000,00 2000,00 79000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2000.00 3000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2207 122,02 -2000,00 2205122,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 28940,00 -2000,00 26940,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
852 Pomoc społeczna 823053,79 7285,28 830339,07

85202 Domy pomocy społecznej 52000,00 24158,15 76158,15
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24158,15 24158,15

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 46957,00 -24158,15 22798,85na ubezpieczenia emerytalne j rentowe
3110 Świadczenia społeczne 46957,00 -24158,15 22798,85

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 084,00 7285,28 179369,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121000,00 6051,90 127051,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25000,00 1085,11 26085,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 3500,00 148,27 3648,27Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
85295 Pozostała działalność 86287,00 0,00 86287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14955,00 -2000,00 12955,00
4300 Zakup usług pozostałych 6480,00 2000,00 8480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5372D,42 0,00 5372D,42
85395 Pozostała działalność 53720,42 0,00 53720,42

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4499,48 -3521,34 978,14
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 784,30 -598,15 166,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 644,65 -504,52 140,13Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 109,51 -85,71 23,80Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20592,42 4025,86 24618,28
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3497,92 683,86 4181,78
4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 842,69 -656,18 1 186,51
4219 Zakup materia/ów i wyposażenia 313,00 -111,44 201,56

8eSTia Strona 1 z 2



4307
4309

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Razem: I

12620,86
2143,83

18 601 588,541

656,18
111,44

7285,281

13277,04
2255,27

18 608 873,821

BeSTia

WPJffGM~
mgr Inł'rJ~~OPOlall

Strona 2 z 2 •

•



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2019 RO.•
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 31/8/2019
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z 27.03.2019R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 248141,00 7285,28 255426,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9000,00 7285,28 16285,28

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 7285.28 7285,28zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

•

Razem: 16210412,541 7285,281 16217 697,821

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

